

# FORMULARUL F3

**INVESTITOR :** CONSILIUL LOCAL TG.SECUIESC

**PROIECTANT:** S.C. BUILD INVEST S.R.L.

**OBIECTIVUL:** AMENAJARE SIT INDUSTRIAL

**OBIECTUL:** CORP II

## LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORIA DE LUCRARI

REAMENAJARE ; NR. DEVIZ: 4.2.1

NR.	CAPITOL DE LUCRARI - ARTICOLE DE DEVIZ		PRET UNITAR	VALORI PE ART.
	SECTIUNEA TEHNICA		SECTIUNEA FINANCIARA	
	Subtitlu	UM	Cantitate	a) Material
	Simbol			b) Manoperă
	Denumire articol			c) Utilaj
	Observatii			d) Transport
	Liste anexe,componentele articolului comasat			e) Total

					Pagina	1
1	RPCT02D1	MP	1.370,000	0,0000	0,00	
DEZAFECTARE HALA INDUSTRIALE DE MOLOZ SI DE ECHIPAMENTE EXISTENTE				18,0000	24.660,00	
				7,1167	9.750,00	
				0,0000	0,00	
				25,1167	34.410,00	
2	AUT7405	ORE	80,000	0,0000	0,00	
INCARC.FRONTAL PE PN-URI PINA LA 1,5-2,5				0,0000	0,00	
				85,0000	6.800,00	
				0,0000	0,00	
				85,0000	6.800,00	
3	TRA01A10P	TO	800,000	0,0000	0,00	
TRANSPORT CU AUTOBASCULANTA PAMINT LA: 10 KM				0,0000	0,00	
				0,0000	0,00	
				4,0000	3.200,00	
				4,0000	3.200,00	
4	IZF18E1	MP	1.370,000	20,1313	27.580,00	
STRAT EGALIZARE CU MORTAR CIMENT M100-T PE SUPRAFATE ORIZONTALE DE 4 C				7,2000	9.864,00	
M GROSIME SLAB ARMAT				0,0000	0,00	
				0,0000	0,00	
				27,3313	37.444,00	
10174 0010 MORTAR M100-T Obs.:						

<b>5</b>	<b>IZF09XC</b>	<b>MP</b>	<b>1.370,000</b>	36,0000	49.320,00
TERMOIZOLATIE 15 CM				3,0000	4.110,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>39,0000</b>	<b>53.430,00</b>
<b>6</b>	<b>IZF02XA</b>	<b>MP</b>	<b>1.370,000</b>	6,5000	8.905,00
BARIERA ANTIVAPORI				2,0000	2.740,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>8,5000</b>	<b>11.645,00</b>
<b>7</b>	<b>IZF04C1</b>	<b>MP</b>	<b>1.370,000</b>	35,2000	48.224,00
STRAT HIDOIZOLANT LA ACOPERIS PESTE TERMOIZOLATIE				4,0000	5.480,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>39,2000</b>	<b>53.704,00</b>
11231 0001 SISTEM DE HIDROIZOLATIE HALA Obs.:					
<b>8</b>	<b>CE04XA</b>	<b>MP</b>	<b>290,000</b>	34,0000	9.860,00
ELEMENT DE TINIGHIGERIE T=0.5MM LA ATIC				15,0000	4.350,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>49,0000</b>	<b>14.210,00</b>
<b>9</b>	<b>TSC02D1</b>	<b>100MC</b>	<b>1,500</b>	0,0000	0,00
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINTUMIDIT.NATUR DESC AUT				0,0000	0,00
.TER.CAT.2				405,4500	608,17
				0,0000	0,00
				<b>405,4500</b>	<b>608,17</b>
<b>10</b>	<b>TSD05B1</b>	<b>100MC</b>	<b>1,500</b>	0,0000	0,00
COMPACTARE CU MAI.MEC.DE 150-200KG A UMPL.IN STRAT.DE 20-30CM EXCLUSIV				180,0000	270,00
UDARE STRAT DIN PAM.COEZIV				235,7500	353,63
				0,0000	0,00
				<b>415,7500</b>	<b>623,63</b>
<b>11</b>	<b>TSE01D1</b>	<b>100MP</b>	<b>0,700</b>	0,0000	0,00
NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A PLATFORMELORCU DENIVELARI DE 10-2				150,0000	105,00
0 CM IN TEREN F.TARE				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>150,0000</b>	<b>105,00</b>

<b>12</b>	<b>TSE02D1</b>	<b>100MP</b>	<b>0,700</b>	0,0000	0,00
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR, IN T.F.TARE				120,0000	84,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>120,0000</b>	<b>84,00</b>
<b>13</b>	<b>TRB01A22</b>	<b>TO</b>	<b>700,000</b>	0,0000	0,00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE G				8,0000	5.600,00
RUPA 4 DISTANTA 20M				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>8,0000</b>	<b>5.600,00</b>
<b>14</b>	<b>TRI1AA01C1</b>	<b>TO</b>	<b>700,000</b>	0,0000	0,00
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI MARUNTE, PRIN ARUNCARE RAMPA S				5,0000	3.500,00
AU TEREN-AUTO CATEG. I				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>5,0000</b>	<b>3.500,00</b>
<b>15</b>	<b>CG18E1</b>	<b>MP</b>	<b>1.340,000</b>	73,0000	97.820,00
PARDOSELI INDUSTRIALE COMPLECT FINISATE DIN BETON C16/20 DE 20 CM				15,0000	20.100,00
				3,0000	4.020,00
				9,3880	12.580,00
				<b>100,3880</b>	<b>134.520,00</b>
10173 0006 BETON C16 - BC 20 - B250 Obs.:					
<b>16</b>	<b>CC02XG</b>	<b>KG</b>	<b>9.700,000</b>	2,7312	26.492,64
CONFECTIONAREA SI MONTAREA ARMATURILOR DIN OTEL BETON IN CONSTRUCTII S				1,5000	14.550,00
PECIALE CU D=<8 MM				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>4,2312</b>	<b>41.042,64</b>
<b>17</b>	<b>RPCJ52A1</b>	<b>MP</b>	<b>1.700,000</b>	5,8420	9.931,40
REPARATII TENCUIELI INTERIOARE				16,0000	27.200,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>21,8420</b>	<b>37.131,40</b>
10174 0009 MORTAR M50-T Obs.:					
<b>18</b>	<b>RPCJ36A1</b>	<b>MP</b>	<b>1.868,000</b>	2,3000	4.296,40
GLET DE IPSOS INTERIOR				2,8000	5.230,40
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>5,1000</b>	<b>9.526,80</b>

<b>19</b>	<b>RPCR54A1</b>	<b>MP</b>	<b>1.934,000</b>	4,0500	7.832,70
VOPSITORII DISPERZIT INTERIOR				4,5000	8.703,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>8,5500</b>	<b>16.535,70</b>
10161 0001 VOPSEA DISPERZIT CU ACCESORII Obs.:					
<b>20</b>	<b>CK01A1</b>	<b>MP</b>	<b>130,000</b>	395,0000	51.350,00
FERESTRE DIN PVC CI GEAM TERMOPAN				35,0000	4.550,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>430,0000</b>	<b>55.900,00</b>
10111 0014 FERESTRE PVC CU GEAM TERMOPAN Obs.:					
<b>21</b>	<b>CK13XA</b>	<b>MP</b>	<b>49,000</b>	1.650,0000	80.850,00
PORTI INDUSTRIALE				195,0000	9.555,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>1.845,0000</b>	<b>90.405,00</b>
10158 0001 POARTA INDUSTRIALA Obs.:					
<b>22</b>	<b>CK14A1</b>	<b>MP</b>	<b>41,200</b>	1.100,0000	45.320,00
USI METALICE INDUSTRIALE				120,0000	4.944,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>1.220,0000</b>	<b>50.264,00</b>
10158 0001 USI METALICE INDUSTRIALE Obs.:					
<b>23</b>	<b>RPCJ52A1</b>	<b>MP</b>	<b>750,000</b>	5,8420	4.381,50
REPARATII TENCUIELI EXTERIOARE SUB TERMOSISTEM				16,0000	12.000,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>21,8420</b>	<b>16.381,50</b>
10174 0009 MORTAR M50-T Obs.:					
<b>24</b>	<b>IZF12A1</b>	<b>MP</b>	<b>750,000</b>	53,9000	40.425,00
TERMOSISTEM CU IZOLATIE DE 15 CM DI POLISTIREN EXPANDAT , CU FINISAJ V				27,0000	20.250,00
IZIBIL DIN TENCUIELI STRUCTURATE				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>80,9000</b>	<b>60.675,00</b>
11232 0013 SISTEM DE TERMOIZOLATIE DE 15 CM GROSIME Obs.:					

<b>25</b>	<b>CE13C1</b>	<b>ML</b>	<b>154,000</b>	90,0000	13.860,00
JGHEAB SEMICIRCULAR				18,0000	2.772,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>108,0000</b>	<b>16.632,00</b>
<b>26</b>	<b>CE14C1</b>	<b>ML</b>	<b>92,000</b>	87,0000	8.004,00
BURLAN				18,0000	1.656,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>105,0000</b>	<b>9.660,00</b>
<b>27</b>	<b>CD09A1</b>	<b>MP</b>	<b>33,000</b>	46,7500	1.542,75
PERETI DESPARTITORI DIN DIN GIPSCARTON				19,0000	627,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>65,7500</b>	<b>2.169,75</b>
<b>28</b>	<b>CD05A1</b>	<b>MC</b>	<b>21,000</b>	484,0600	10.165,26
ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP GVP FORMAT 240X115X 88MM,CALA				80,0000	1.680,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>564,0600</b>	<b>11.845,26</b>
10174 0013 MORTAR M50-Z Obs.:					
<b>29</b>	<b>CF01A1</b>	<b>MP</b>	<b>168,000</b>	4,9000	823,20
TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE ZI				12,0000	2.016,00
DARIE,DE 2CM GROSIME				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>16,9000</b>	<b>2.839,20</b>
10174 0007 MORTAR M10-T Obs.:					
<b>30</b>	<b>CK03B1</b>	<b>MP</b>	<b>15,800</b>	450,0000	7.110,00
USI INTERIOARE DIN PVC				45,0000	711,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>495,0000</b>	<b>7.821,00</b>
10156 0001 USI INTERIOARA PVC Obs.:					
<b>31</b>	<b>CI06A1</b>	<b>MP</b>	<b>54,000</b>	39,3500	2.124,90
PLACAJ FAIANTA				23,0000	1.242,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>62,3500</b>	<b>3.366,90</b>
10141 0001 FAIANTA ALBA Obs.:					

<b>32</b>	<b>CG11A1</b>	<b>MP</b>	<b>37,000</b>	47,0500	1.740,85
PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA				23,0000	851,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>70,0500</b>	<b>2.591,85</b>
10139 0014 GRESIE CERAMICA Obs.:					
<b>33</b>	<b>CB47A1</b>	<b>MP</b>	<b>850,000</b>	0,0000	0,00
MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE				4,0000	3.400,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>4,0000</b>	<b>3.400,00</b>
<b>34</b>	<b>CB16XA</b>	<b>MP</b>	<b>1.370,000</b>	0,0000	0,00
SCHELA PENTRU LUCRARI INTERIOARE DE FINISAJE				5,0000	6.850,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				<b>5,0000</b>	<b>6.850,00</b>

**CONTINUARE -  
ANEXA ÎNCHIDERE**

	<i>MATERIAL</i>	<i>MANOPERA</i>	<i>UTILAJ</i>	<i>TOTAL</i>
<b>TOTAL I</b>	<b>557.961</b>	<b>209.650</b>	<b>21.532</b>	<b>789.143</b>

<b>TRANSPORT DIN CARE:</b>				<b>15.780</b>
TRANSP. AUTO SI MATERIAL				15.780

COMISION I.T.M.	0,750 %	1.572		1.572
CONTRIBUTII CONCEDII	0,850 %	1.782		1.782
CAS	20,800 %	43.607		43.607
FOND SANATATE	5,200 %	10.902		10.902
AJUTOR SOMAJ	0,500 %	1.048		1.048
FOND DE GARANTARE	0,250 %	524		524
FOND AC. MUNCA	0,279 %	585		585

<b>CHELTUIELI DIRECTE</b>	<b>573.741</b>	<b>269.670</b>	<b>21.532</b>	<b>864.943</b>
---------------------------	----------------	----------------	---------------	----------------

CHELTUIELI INDIRECTE	8,000 %			69.195
----------------------	---------	--	--	--------

BENEFICIU	6,000 %			56.048
-----------	---------	--	--	--------

ORGANIZARE SANTIER	2,0000000 %			19.804
--------------------	-------------	--	--	--------

<b>TOTAL FARA T.V.A.</b>				<b>1.009.990,00</b>
<b>T.V.A.</b>	<b>19,000 %</b>			<b>191.898,10</b>

<b>TOTAL GENERAL DEVIZ OFERTA: 4.2.1</b>				<b>1.201.888,10</b>
--	--	--	--	---------------------

**OFERTANT:**